
MSI-Hの固形がん

ペムブロリズマブ療法 

Day 1 … 21

キイトルーダ 点滴静注 ↓ 　 　

又は

Day 1 … 21 … 42

キイトルーダ 点滴静注 ↓ 　 　 　 　

TMB-Hの進行・再発固形がん

ペムブロリズマブ療法 

Day 1 … 21

キイトルーダ 点滴静注 ↓ 　 　

又は

Day 1 … 21 … 42

キイトルーダ 点滴静注 ↓ 　 　 　 　

Day 1 2 3 …

   ロズリートレク 内服 → → → →

Day 1 … 14

Nivolumab　　オプジーボ 240mg /body 点滴静注 ↓ 　　 　

14日1コース

又は

Day 1 … 14 … 28

Nivolumab　　オプジーボ 480mg /body 点滴静注 ↓ 　　 　 　　 　

28日1コース

トラベクテジン療法

Day 1 … 21

    ヨンデリス 1.2 mg/m2 24時間
持続静注

↓

1コース21日間

原発不明癌

ニボルマブ療法

悪性軟部腫瘍

600mg/body

成人では600mg連日服用、適宜減量

NTRK融合遺伝子陽性の進行・再発の固形癌

200mg/body

21日（３週）1コース

エヌトレクチニブ療法

400mg/body

42日（6週）1コース

200mg/body

21日（３週）1コース

400mg/body

42日（6週）1コース
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Day 1 … 8 … 15 … 22 … 29 … 36 … 43 … 50 …

PTX パクリタキセル 100 mg/m
2 点滴静注 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ✕ ✕

Day 1 2 3 …

タフィンラー 内服 → → → →

メキニスト 内服 → → → →

※2剤共、空腹時に投与 連日投与

※患者の状態により適宜減量可

Day 1 … 8 … 15 … 22 …

  　 ビラフトビ 内服 → → → → → → → →

　 メクトビ 内服 → → → → → → → →

連日内服

Day 1 … 21

  エンハーツ 5.4mg /kg 点滴静注 ↓
1コース21日間

患者限定　アベマシクリブ内服療法

Day 1 2 3 …

ベージニオ 内服 → → →

患者限定　アベマシクリブ内服療法
Day 1 2 3 …

ベージニオ 内服 → → →

CDK4変異陽性　子宮頸がん

1回150mｇ、1日2回

連日内服

CDKN2A変異陽性　肺腺がん

1回150mｇ、1日2回

連日内服

ダブラフェニブ＋トラメチニブ併用療法

1回150mg、1日2回

1回2mg、1日1回

BRAF遺伝子変異陽性　膵がん

BRAF遺伝子変異陽性　固形がん（結腸がん、直腸がん除く）

血管肉腫
PTX 療法

１コース56日（6投2休）

患者限定　トラスツズマブ　デルクステカン療法
HER2変異陽性　子宮癌肉腫

患者限定　ｴﾝｺﾗﾌｪﾆﾌﾞ+ﾋﾞﾆﾒﾁﾆﾌﾞ療法

1日1回、1回300mg

1日2回、1回45mg
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